

A empresa ALIANÇA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO, inscrita no CNPJ 33.702.906/0001-07, situada na Av Santos Dumont, Nº 1687, Complemento 403, Bairro/Distrito Aldeota, Município Fortaleza, CEP 60.150-161, no Estado do Ceará, vem, por meio desta, apresentar:

**COLETA DE PREÇOS**

Apresentamos nossa proposta comercial ao Setor Compras do MUNICÍPIO DE BARÃO DO GRAJAU-MA, juntamente com FRANCIMILSON DE SOUSA COSTA SÁ, Chefe do Departamento de Compras.

PROFISSIONAL	QUANTL. DE HORAS	QUANTIDADE DE HORAS MÊS	VALOR DA HORA	VALOR MENSAL	VLR P/12(DOZE) MESES
FARMACÊUTICO	192	160	R\$ 54,79	R\$ 8.766,40	R\$ 105.196,80
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	11568	8499	R\$ 13,54	R\$ 115.076,46	R\$ 1.380.917,52
MÉDICO PLANTONISTA	230	160	R\$ 139,55	R\$ 22.328,00	R\$ 267.936,00
MÉDICO PLANTONISTA SAMU	461	461	R\$ 45,12	R\$ 20.800,32	R\$ 249.603,84
PISICÓLO	221	160	R\$ 44,18	R\$ 7.068,80	R\$ 84.825,60
NUTRICIONISTA	701	160	R\$ 52,39	R\$ 8.382,40	R\$ 100.588,80
FISIOTERAPÊUTA	960	480	R\$ 49,16	R\$ 23.596,80	R\$ 283.161,60
ASSISTENTE SOCIAL	845	320	R\$ 51,22	R\$ 16.390,40	R\$ 196.684,80
DENTISTA	1296	1296	R\$ 50,77	R\$ 65.797,92	R\$ 789.575,04
ENFERMEIRO	4867	3040	R\$ 47,16	R\$ 143.366,40	R\$ 1.720.396,80
MÉDICO PSF	2112	2112	R\$ 62,53	R\$ 132.063,36	R\$ 1.584.760,32

FOLHA: 19  
 PROC.: 227/2022  
 RUBRICA: CR

MÉDICO AMBULATORIO	672	672	R\$ 122,28	R\$ 82.172,16	R\$ 986.065,92
MÉDICO AUDITOR	192	160	R\$ 100,56	R\$ 16.089,60	R\$ 193.075,20
AUXILIAR DE DENTISTA	125	125	R\$ 23,55	R\$ 2.943,75	R\$ 35.325,00
MÉDICO PLANTONISTA SAMU FIM DE SEMANA	230	230	R\$ 90,98	R\$ 20.925,40	R\$ 251.104,80
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 685.768,17</b>
					<b>R\$ 8.229.218,04</b>

**Valor Mês R\$ 685.768,17 (Seiscentos e Oitenta e Cinco Mil setecentos e sessenta e oito reais e dezessete centavos)**

**Valor Anual R\$ 8.229.108,00 (Oito Milhões duzentos e vinte e nove mil duzentos e dezoito reais e quatro centavos)**

Validade da presente: 60(sessenta) dias.

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2022.

*Egislândia da Silva Marques Almeida*  
**Egislândia da Silva Marques Almeida**  
 Titular Administradora  
 CPF: 048.542.803-28



FOLHA: 20  
PROC.: 27/2022  
RUBRICA: JH

## CENTRO INTEGRADO DE SAÚDE DONA FLORZINHA

A empresa CLINICAR DR VILMAR FILHO LTDA, registrada no CNPJ:13.515.769/0001-94, localizada na TV MINISTRO PEDRO BORGES, Nº 311, Bairro/, Município SAO JOAO DO PIAUI, CEP 64.760-000, no Estado do Piauí, vem por meio deste documento realizar sua proposta comercial.

AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DO MUNICIPIO DE BARÃO DO GRAJAU-MA,  
FRANCIMILSON DE SOUSA COSTA SÁ- SETOR RESPONSÁVEL

Segue em anexo proposta comercial, conforme foi solicitado por email:

SERVIÇO	QUANTITATIVO DE HORAS	HORAS	VALOR UNID. DA HORA	VALOR MÊS	VALOR ANUAL
FARMACÉUTICO	192	180	R\$ 55,40	R\$ 8.864,00	R\$ 106.368,00
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	11568	8499	R\$ 13,00	R\$ 110.487,00	R\$ 1.325.844,00
MÉDICO PLANTONISTA	230	160	R\$ 140,23	R\$ 22.436,80	R\$ 269.241,60
MÉDICO PLANTONISTA SAMU	461	461	R\$ 12,94	R\$ 5.965,34	R\$ 71.584,08
PISCICÓLO	221	160	R\$ 34,53	R\$ 5.524,80	R\$ 66.297,60
NUTRICIONISTA	701	160	R\$ 34,20	R\$ 5.472,00	R\$ 65.664,00
FISIOTERAPÊUTA	960	480	R\$ 44,92	R\$ 21.561,60	R\$ 258.739,20
ASSISTENTE SOCIAL	845	320	R\$ 44,52	R\$ 14.246,40	R\$ 170.956,80
DENTISTA	1296	1296	R\$ 48,22	R\$ 62.493,12	R\$ 749.917,44
ENFERMEIRO	4867	3040	R\$ 48,72	R\$ 148.108,80	R\$ 1.777.305,60
MÉDICO PSF	2112	2112	R\$ 72,83	R\$ 153.816,96	R\$ 1.845.803,52
MÉDICO AMBULATORIO	672	672	R\$ 83,92	R\$ 56.394,24	R\$ 676.730,88
MÉDICO AUDITOR	192	160	R\$ 151,74	R\$ 24.278,40	R\$ 291.340,80
AUXILIAR DE DENTISTA	125	125	R\$ 22,57	R\$ 2.821,25	R\$ 33.855,00
MÉDICO PLANTONISTA SAMU FIM DE SEMANA	230	230	R\$ 83,78	R\$ 19.269,40	R\$ 231.232,80
VALOR TOTAL				R\$ 661.740,11	R\$ 7.940.881,32


Valor mensal R\$ (661.740,11)

Valor Global R\$ (7.940.881,32)

A referida proposta tem um prazo de 60 (sessenta) dias, a contar a partir do recebimento da ordem de serviço, com o prazo de entrega imediato.

Ficando no total dos valores de sete milhões novecentos e quarenta mil oitocentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos.

SAO JOAO DO PIAUI, 15 de fevereiro de 2022.

  
Representante Legal  
RG: 2.459.676  
CPF: 057.186.753-76





**CENTRO MÉDICO DE SÃO JOÃO DO PI**

A companhia GJ SERVICOS DE SAUDE LTDA, com o CNPJ-43.940.539/0001-33, estabelecida na AV CANDIDO COELHO, Nº 1496, Bairro/ ALTO CAIXA D'AGUA, Município SAO JOAO DO PIAUI, CEP 64.760-000, no Estado do PIAUI, vem apresentar sua oferta comercial.

Perante o Setor de Compras do MUNICIPIO DE BARÃO DO GRAJAU-MA, junto com o senhor Francimilson De Sousa Costa Sá, responsável pelo setor de compras.

Conforme solicitado por e-mail, segue a oferta comercial para análise.

CARGOS	QUANTIDADE HRS	HRS	VRL DA HORAS	VALOR PAGO MENSAL	VALOR PARA DOZE MESES
FARMACÊUTICO	192	160	R\$ 55,22	R\$ 8.835,20	R\$ 106.022,40
TÉCNICO DE ENFERMAGEM	11568	8499	R\$ 14,52	R\$ 123.405,48	R\$ 1.480.865,76
MÉDICO PLANTONISTA	230	160	R\$ 144,22	R\$ 23.075,20	R\$ 276.902,40
MÉDICO PLANTONISTA SAMU	461	461	R\$ 12,94	R\$ 5.965,34	R\$ 71.584,08
PISCICÓLO	221	160	R\$ 35,23	R\$ 5.636,80	R\$ 67.641,60
NUTRICIONISTA	701	160	R\$ 35,33	R\$ 5.652,80	R\$ 67.833,60
FISIOTERAPÊUTA	960	480	R\$ 42,88	R\$ 20.582,40	R\$ 246.988,80
ASSISTENTE SOCIAL	845	320	R\$ 45,20	R\$ 14.464,00	R\$ 173.568,00
DENTISTA	1296	1296	R\$ 47,24	R\$ 61.223,04	R\$ 734.676,48
ENFERMEIRO	4867	3040	R\$ 49,22	R\$ 149.628,80	R\$ 1.795.545,60
MÉDICO PSF	2112	2112	R\$ 71,01	R\$ 149.973,12	R\$ 1.799.677,44
MÉDICO AMBULATÓRIO	672	672	R\$ 85,93	R\$ 57.744,96	R\$ 692.939,52
MÉDICO AUDITOR	192	160	R\$ 158,67	R\$ 25.387,20	R\$ 304.646,40
AUXILIAR DE DENTISTA	125	125	R\$ 27,53	R\$ 3.441,25	R\$ 41.295,00
MÉDICO PLANT. SAMU FIM DE SEMANA	230	230	R\$ 103,56	R\$ 23.818,80	R\$ 285.825,60
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 678.834,39</b>	<b>R\$ 8.146.012,68</b>

<b>VALOR MENSAL</b>	<b>R\$ 678.834,39</b>
<b>VALOR GLOBAL</b>	<b>R\$ 8.146.012,68</b>

O vencimento da proposta é de 60 (sessenta) dias, que devem ser computados a partir do recolhimento da ordem de serviço, com entrega imediata.

Desta forma o montante fica no valor de de oito milhões cento e quarenta e seis mil e doze reais e sessenta e oito centavos .

BARÃO DO GRAJAU-MA, 17 de fevereiro de 2022.

  
 Representante Legal

CNPJ: 43.940.539/0001-33

BAIRRO ALTO CAIXA D'ÁGUA, AV CANDIDO COELHO Nº1496